بویژه که بسیاری از محورهای برنامه‌ی ای اتحادیه‌های کارگری در برنامه‌های سیاسی و اجتماعی چپ جدید گنجانده شده است.

حرکت به سوی شکل دهی به یک جریان چپ که گرایش‌ها گوناگون از کمونیست‌ها، سوسیال‌دمکرات‌های چپ، فعالین اتحادیه‌ای و چپ‌های مستقل را در بر می‌گیرد، حرکتی امیدبخش در آلمان است که تأثیرات آن تنها به این کشور محدود نخواهد شد.

31 اردیبهشت 1385 - 21 ماه مه 2007

فرانسه یک بستر و دورویا!

تأثیرگذاری در سایر کشورهای اروپا و دیگر نقاط جهان، همواره دارای اهمیت بوده است. از همین رو نتیجه رقابت انتخاباتی اخیر فرانسه که بسود جناح راست و نماینده آن سارکوزی تمام شد، به مثابه چرخشی برآست و اگر دقیق تر بگوئیم به راست ترموردتوجه قرار گرفته است.

علی اشرف درویشیان، متولد کرمانشاه است و داستان آبشوران و ساکنان اطراف این نهر خشک شده که از میان شهر کرمانشاه می گذرد، بسیار جذاب و در عین حال دردآور است. قهرمانان داستان های درویشیان همواره انقلاب می خوانند و با اختناق، نابرابری و بی عدالتی سر سازش ندارند.

علی اشرف درویشیان، در سال 1320 - 1941 در شهر کرمانشاه متولد شد. حدود 15 سال به شغل معلمی اشتغال داشت و هم زمان با کار، تحصیل را هم ادامه داد. وی در دانشگاه تهران، در رشته ادبیات فارسی و سپس تا فوق لیسانس روان شناسی تربیتی تحصیل کرد و در عین حال در دانشسرای عالی تهران تا مقطع فوق لیسانس مشاوره و راهنمایی تحصیلی پیش رفته است.

ما برای علی اشرف درویشیان سلامتی و بهروزی آرزو می کنیم و با امید این که وی هر چه زودتر سلامتی خود را باز یابد؛ با سرافرازی و شهامت در مقابل سانسورچیان و ستمگران بایستد و با صدای رسا از آزادی بیان و قلم و آزادی و برابری و عدالت اجتماعی دفاع کند. جمع مشورتی کانون نویسندگان ایران (در تبعید)

15 مه 2007

نگرانی در مور سرنوشت دانشجویان بازداشت شده دانشگاه امیرکبیر

شماره ۲۰۰۷-۲۶۳

23 اردیبهشت 1386

طی هفته های اخیر جامعه دانشگاهی کشور دگر بار شاهد برخورد و بازداشت فعالان دانشجویی بود.

شش تن از دانشجویان و فعالان سیاسی دانشگاه امیرکبیر توسط نیروهای امنیتی و در روندی خلاف قوانین حقوق شهروندی بازداشت شدند.

دامنه ی گرانی اجناس در همین مدت کوتاه فشار روزافزونی بر مردم وارد می آورد. مردمی که در شرایط عادی نیز در تأمین مایحتاج زندگی شان با مشکلات عدیده ای روبرو هستند. بنابراین تحریم های اقتصادی شورای امنیت، نقش مخربی بر اقتصاد کشور خواهد داشت و زندگی مردم را با سختی های شدیدتری همراه خواهد ساخت.

15 اردیبهشت 1386- 5 ماه مه 2007

با تشکر از شما : بهروز سورن

برگرفته از سایت : گزارشگران

www.gozareshgar.com

جنبش زنان،

جنبشی است سیاسی یا اجتماعی(*)

برای پاسخ به این سؤال، باید تفاوت میان کنش سیاسی و کنش اجتماعی را بررسی کرد. راستی آیا تفاوتی میان این دو کنش هست؟ و آیا این دو کنش در همه جا بر هم منطبق نمی شود؟